РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.03. 2023 г.                                                                                                      № 8
с. Чистополье

О признании утративших силу некоторых постановлений администрации Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

В соответствии пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Котельничского района Кировской области от 01.03.2023 № 41 «Об установлении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области», администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации:
1.1. от 28.05.2013 № 25 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции муниципального образования Чистопольского сельского поселения»;
1.2. от 19.11.2015 № 54 «О внесении дополнений в постановление «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым   организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции муниципального образования Чистопольского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

Глава администрации
сельского поселения                                                                        С.Ю. Ломакин